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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07628322A

2. Data e Regjistrimit 01/08/2001
3. Emri i Subjektit JONIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/200127/02/2051
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC MAMURRAS 

24.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te 
artikujve te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve 
bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e meremetim, 
prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim 
mineralesh, ruajtje, perdorim, prodhim te materialeve 
eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private te 
formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen 
e pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se 
varrezave.Shërbime varrimi e funerale.Transport materialesh 
dhe mallrash per te trete. Aktivitet ne fushen e agrobiznesit si 
dhe produkteve blektorale dhe  bujqesore ku perfshihen, 
kultivimi, perpunimi, seleksionimi si dhe amballazhimin dhe 
import-eksport. Shfrytezimin e pyjeve dhe perpunim.
Kastriot Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Xhixha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Xhixha14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2020                Deri: 

15. Ortakët KastriotLleshaj
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 300,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët IlirjanXhixha

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.800.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 700,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  MAMURRAS Automjet tip gjysem  
rimorkio me targe AGR708. Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Makina marka Skanja koka me targa AA 938 
GU Lezhe Mamurras  MAMURRAS Automjet tip Kamion 
Volvo me targe AB798BK. Lezhe  Milot MILOT SKURAJ 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Targa LA 9446 A Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Targa AAR 964 Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Targa AA 079 DB Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Targa LA 9793 A Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Targa LA 9792 A Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Targa AA129 BN Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Targa LA 7978 A Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Rimorkio ma targa ABR 199 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JONIX
Telefon: 0692336395  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010553-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/03
/2001

Numri i Vendimit:25411, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 13.03.2001 Emri i subjektit - "JONIX" Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 27.02.2001 Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Selia - Lgj. Zef Hoti, Mamurras 
Kapitali - 100 000 leke Objekti - Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport 
te artikujve te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ortak - 
Ilirjan Xhixha Perfaqesues ligjor Ilirjan Xhixha

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

2. 14/03
/2003

Numri i Vendimit:25411/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me ndertim, montim e meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, 
betone, etj.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

3. 03/03
/2005

Numri i Vendimit:25411/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me shfrytezim mineralesh, ruajtje perdorim, prodhim te materialeve 
eksplozive, perpunim lende drusore, hapje kurse private te formimit profesional, polici 
private, etj.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

4. 26/04
/2005

Numri i Vendimit:25411/3, Gjykata:Tirane
Emerimi ne detyren e administratorit te z. Gezim Dauti.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

5. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:25411/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Leze 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

6. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:25411/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 5 082 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-20-YC-AI-06-December-20070005.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75F15B-5940-4628-9F4F-63CADD5B740F
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07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161399-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174400-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692336395")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e 
meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, 
perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private 
te formimit profesional, polici private, etj.")          u be            ("Ne fushen e transportit 
rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Prodhim e tregetim te 
produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e meremetim, prodhim e shitje 
inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, perdorim, prodhim te 
materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private te formimit 
profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e pastrimit,gjelberimit,dekorit 
dhe mirembajtjes se varrezave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
RASFIK- MIRDITE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gezim Dauti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Xhixha")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2001")            u be              ("17/09/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CAA12-51E1-467C-9E7C-10E816C57B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488B3B3A-894D-464B-AEE0-1E719BFFA20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3555909-ABE7-4311-A447-3A82A808E528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68096558-EAB3-4729-A857-CE53AFC51673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7423592-BEEC-44D6-BB46-DCF076285EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D25D9E-7C8F-426E-AA7E-F10627FC437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE3EE0D-FEBD-4F24-B64C-BDDCB9050673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EB7701-825E-4778-9C13-CD472E83E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C9A026-E97B-413D-A95B-E1CB31762043
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23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183902-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.082.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.082,00"          u be            "24.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.082.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310742-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Lleshaj")                      Numri i aksioneve "150,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "150,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("16.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhixha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432902-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Bashkia Prrenjas,Kati 2,Libraxhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567531-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.19.06.2011 te Asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3026E9D0-6375-4513-80B0-1A827F12CFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD785B2C-0AEA-40F5-AF69-343275A5D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA1AD5-0FD2-4364-AA3D-E08C0F206E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F204F8E-E923-4C7E-8B34-601B8C2D0023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0A5F26-0358-499E-BD93-CD0B0BD35D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB98287F-E866-4290-BEF7-92EECBB9440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A36EF9E-ECA2-460E-9BCF-EB9A6C4D0CEC
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Pergjithshme te ortakeve, per ndryshimin dhe pershtatjen e statutit te shoqerise ne 
perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 
Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt.19.06.2011 te Asamblese se ortakeve, per emerimin e 
administratoreve te shoqerise dhe caktimin e afatit te emerimit te tyre. Depozitimi i statutit 
te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "27/02/2051"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Lleshaj")                      Nga data 
"19/06/2011             Ne daten "19/06/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Xhixha")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2008")            u be              ("19/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Xhixha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703814-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 01.03.2012,per mbyllje te 
adresave dytesore.Depozitimi i vendimit nr 2 date 01.03.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e 
meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, 
perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private 
te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e 
pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.")          u be            ("Ne 
fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. 
Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e 
meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, 
ruajtje, perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje 
kurse private te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e 
pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.Shërbime varrimi e 
funerale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Bashkia Prrenjas,Kati 2,Libraxhd.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MALI ROBIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA9E34E-3419-4EFC-93E6-51C3D13C0C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE710E02-ADA6-4689-9A8A-D640C4E481A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F9084B-FB9D-42F0-9BBA-EB68F1BA0349
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780778-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7080 Prot. date 16.05.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
e debitorit shoqeria "Jonix" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K07628322A me perfaqesues z. 
Kastriot Lleshaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.     

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941072-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.3,date 
21.11.2012, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e 
meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, 
perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private 
te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e 
pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.Shërbime varrimi e funerale")          
u be            ("Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve te 
ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, 
montim e meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim 
mineralesh, ruajtje, perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende 
drusore. Hapje kurse private te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari 
ne fushen e pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.Shërbime 
varrimi e funerale.Transport materialesh dhe mallrash per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965411-12-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC56B440-FF9D-40C3-8B9C-07C67B732E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C786B8-5E87-472E-AA15-10A02DE55E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9DFEA0-ADF7-4BD1-BC04-12C2923121D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9DFEA0-ADF7-4BD1-BC04-12C2923121D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD56AF4A-1742-4989-AB24-90912AEDAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E44B20-560B-4156-BBBE-4E7829AF248E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35C039-4034-48AE-A58C-52A3E8B82587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDB257-BBCA-4300-82DB-B4DC9FE88CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDB257-BBCA-4300-82DB-B4DC9FE88CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F05A4-F4BF-4351-93AE-C52692AF2A24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.12.2012, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa LA 7978 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa AA129 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa LA 9792 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa AA 079 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa LA 9446 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa LA 9793 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Targa AAR 964;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607082-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.7973 Prot., datë 14.08.2014, "Për 
Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A”, 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat që zotëron në çdo 
subjekt tregtar debitori, shoqëria “JONIX” sh.p.k, me NIPT K07628322A, me përfaqësues 
z.Kastriot Lleshja, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin ose dipsonimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609241-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8394 Prot., datë 21.08.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e 
sekuestros mbi kuotat qe debitori shoqeria "Jonix" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K07628322A 
e kekuar me shkresen Nr.7973 Prot., date 14.08.2014".

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7009CA-D6E8-4E73-93CD-179BCC4AA29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7009CA-D6E8-4E73-93CD-179BCC4AA29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD0A938-F227-447F-9A09-8E5667536D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0989854B-3FAD-4B61-A266-E9F7A1441384
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07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658703-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10663 Prot. date 06.10.2014, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per heqjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit, shoqeria "Jonix" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K07628322A, kerkuar nga ana jone 
me shkresen Nr. 7080 Prot. date 16.05.2012.  Depozitimi i vendimit date 02.10.2014, te 
asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Prodhim e tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e 
meremetim, prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, 
perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse private 
te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e 
pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.Shërbime varrimi e 
funerale.Transport materialesh dhe mallrash per te trete.")          u be            ("Ne fushen 
e transportit rrugor. Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Prodhim e 
tregetim te produkteve bujqesore e blektorale. Ndertim, montim e meremetim, 
prodhim e shitje inertesh, parafabrikate, etj. Shfrytezim mineralesh, ruajtje, 
perdorim, prodhim te materialeve eksplozive, perpunim lende drusore. Hapje kurse 
private te formimit profesional, polici private, etj.Veprimtari ne fushen e 
pastrimit,gjelberimit,dekorit dhe mirembajtjes se varrezave.Shërbime varrimi e 
funerale.Transport materialesh dhe mallrash per te trete. Aktivitet ne fushen e 
agrobiznesit si dhe produkteve blektorale dhe  bujqesore ku perfshihen, kultivimi, 
perpunimi, seleksionimi si dhe amballazhimin dhe import-eksport. Shfrytezimin e 
pyjeve dhe perpunim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663707-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796912-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise date 
30.12.2014, ku eshte vendosur: Miratimi i largimit nga shoqeria te ortakut Ilir Lleshaj. 
Miratimi i kalimit te kuotave te kapitalit te Z. Ilir Lleshaj tek Kastriot Lleshaj nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE1B2B-CAFE-491E-8CF1-3FF0650F1DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE1B2B-CAFE-491E-8CF1-3FF0650F1DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48CA8D4-28D9-4E3F-A230-CDFC9D5290E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF157A56-C462-4CDD-ACFD-E5F1569646A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D9D824-3B7B-458E-80E2-28539610C328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C360261-8EEC-43BB-9BF7-5A3B53C28F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F587B5-F998-40EF-B6C0-BD0D05CA9532
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kalimit te aseteve te shoqerise "Jonix" shpk tek shoqeria "Likja 2014 Kurbin" shpk, me 
ortak e Administrator i vetem Ortaku Ilir Lleshaj e konkretisht: a. Mjeti ATV, Iveko Fiat, 
me numer shasie ZCFA1VH1004170111, me Targe LA9446A. b. Mejeti ATV, Mercedes 
Benz, me shasi WDB1241251A558212, me Targe LA7978A. c. Mjeti ATV, Man, me 
shashi WMA9280934W012442, me Targe AA129BN. d. Mjeti Terheqese, shasi 
YV2ADMA4YB250155, me Targe AA079DB. e. Mjeti Gjysem Rimorkjo, shasi 
ZDLLC443TP0000015, me Targe AAR964. Depozitimi i Kontrates Shitblerje Nr.4697 
Rep, Nr.1732/3 Kol., date 31.12.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Lleshaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Lleshaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853472-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113595-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171578-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB57BCA-A3BC-44B1-B6CE-598CD1724D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384C322-B89A-49AD-91FE-924F0E5ACE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59515ED-F04C-4498-A77F-C1E5B477A8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59515ED-F04C-4498-A77F-C1E5B477A8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A221E-EE59-456D-8A3B-636BF350B20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63846D-3FE8-441D-85E0-CC6643FA8EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C8AB22-5F58-476C-AF43-0C73BCEEFE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C8AB22-5F58-476C-AF43-0C73BCEEFE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751AEFB2-A91F-4CF8-A7DD-E50450667FDC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397056-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2015 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rimorkio ma targa ABR 199;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Makina marka Skanja koka me targa AA 938 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797390-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849644-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896755-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0606A117-0434-4601-B5D2-D8CD1DA6C4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B31C4-8B0B-4ACC-9122-DDD5327BC94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C616F74-0DC0-49F0-BEFE-F389F145F739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B337192-945D-4926-9B11-38081714FEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B337192-945D-4926-9B11-38081714FEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F9C94C-6DCB-424F-8692-69456B8B87AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EFE24F-0D4C-4509-BB17-E9E74D5B41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A2CB8F-8641-488F-9D83-189118D96CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C759AB-149E-48A7-8394-D50827CD74C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C759AB-149E-48A7-8394-D50827CD74C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A767E6-72CA-425B-B010-266A45FCFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1E0BD6-53CF-4023-8F58-36BAE3A6CA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A153A17-AA1F-4891-B19B-3EFE8FFBF40A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391140-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624968-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.669Dosje,  Nr. 207 Prot.,  datë 
09.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.296  Prot., date 10.01.2018 lëshuar nga Shoqëria  
Permbarimore  “Corrector”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
qe zoteron debitori Ilirjan Xhixha ne subjektin “JONIX” sh.p.k., me NUIS (NIPT) – 
K07628322A, me seli Laç, Mamurras, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre, si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766369-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12., datë 24.04.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorëve të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Xhixha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/06/2011")            u be              ("24/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Xhixha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2016")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/06/2011")            u be              ("24/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2016")            u be              ("24/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F93D6-094B-4D72-B045-09F4BD0B6270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA7686-C122-4B0D-A592-ACE8897670F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F11D9F-1AEA-40EC-AB35-4DFC8AE5B10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24793D11-9F8D-41B3-97A4-0F31D2ABBA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24793D11-9F8D-41B3-97A4-0F31D2ABBA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6386E695-5880-498B-9E86-9FB1E07D76FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90949B35-453C-423C-9C09-F985189A0416
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881151-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF   SKK2 sakte Pasqyra e performancës sipas natyres (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve).xlsx
AP   SKK2 sakte Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese te Bilancit Jonix viti 2018.pdf
VOBilancit 2018.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565038-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Shenimet Shpjeguese B 2019.pdf
V.A.P JONIX SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621281-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 14.11.2020 per  emerimin e 
drejtuesit teknik  Ilirjan Xhixha dhe hapjen e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Automjet tip gjysem  rimorkio me targe AGR708.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE169BA6-4305-4965-86C6-0B83453F24ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F42AD4B-DCF8-4F06-84DB-1AC5CF1D7CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676669A-CD6C-4245-87FB-236AED578380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676669A-CD6C-4245-87FB-236AED578380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868198D8-06C6-4AAD-93E3-2E6D13F6E897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFDB24B-DFDA-400F-9F8B-4FA66A8A3F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAFA125-E492-49B4-8EB0-53E2EFA92865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF706EE-88D6-47BF-9106-E634691E8BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259EAB2-DA15-4BEB-8FCA-AA650AA16A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259EAB2-DA15-4BEB-8FCA-AA650AA16A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C47C2-6A03-45CE-BD12-61B889610BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF5035-CBEC-4160-AD54-BA8AE7E8C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB82F63-D625-4EDB-AA79-9A83AFA95471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58334F48-D39A-468B-B656-545D5F8719A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7C968-0C41-40E7-BDAF-F3C2215F5A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F02E8D-2037-4AD3-B19E-19BC78C699BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BEB19-FF19-4350-A14B-472A878F07BB
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Automjet tip Kamion Volvo me targe AB798BK.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Xhixha")                      Nga data "14/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668025-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.740/4 Prot., datë 06.01.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “JONIX” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT K07628322A, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768190-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Jonix 2020 (1).pdf
Pagesa gjobes Jonix.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Jonix.xlsx
2Pasqyra e performancës Jonix (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi Jonix 2020.pdf
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